

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/wanna-wolnostojaca-z-zywicy-czarna-170x85cm-lavita-queen-p-1281.html>

Wanna wolnostojąca z żywicy, czarna 170x85cm Lavita Queen



Cena	13 999,99 zł
Cena poprzednia	15 900,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378341093

Opis produktu

Lavita Queen Wanna wolnostojąca z żywicy 170cm

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 1700x850x590

Kolor: czarny połysk

Materia: żywica

Przelew: Tak

Syfon z korkiem click-clack w zestawie: Tak

Wanna wolnostojąca wyprodukowana z żywicy

Wanny wolnostojące wykonane z żywicy cieszą się coraz większą popularnością ze względu na swoje zalety. Materiał ten pozwala na tworzenie różnorodnych kształtów i wykończeń, co daje projektantom i klientom niemal nieograniczone możliwości aranżacyjne. Wanny z żywicy charakteryzują się również gładką powierzchnią, która jest przyjemna w dotyku oraz łatwa w utrzymaniu czystości. Dodatkową zaletą wanny wolnostojącej z żywicy jest doskonała izolacja termiczna, dzięki czemu woda dłużej utrzymuje temperaturę, co sprzyja bardziej relaksującym kąpielom.

Wanna wolnostojąca Queen pozwala dopasować do różnych wymiarów łazienek i preferencji użytkowników. Dodatkowo, żywica jest materiałem łatwym do formowania, dlatego mogą stanowić interesujący element aranżacyjny łazienki.

Warto również zwrócić uwagę na kwestie związane z montażem i pielęgnacją wanny z żywicy. Należy postępować zgodnie z zaleceniami, aby zachować długotrwałą estetykę i funkcjonalność wanny. Istnieją specjalne środki do pielęgnacji i czyszczenia wanny z żywicy, które pomogą utrzymać ją w doskonałej kondycji przez wiele lat.

Wanny wolnostojące z żywicy to doskonały wybór dla osób poszukujących nowoczesnych i trwałych rozwiązań do swojej łazienki. Dzięki swoim zaletom żywica staje się coraz bardziej atrakcyjnym materiałem w produkcji wyposażenia łazienkowego.

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!